
Shtojca 10  

Nr. 237/14.Prot. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data:5  Tetor 2021] 

Drejtuar: [“MALVINA VISOKA”; L61608005C;   

Adresa:Tirane Dajt LINZE Rruga Muhamet Veliu, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1; E-Mail: 

malvina.visoka@yahoo.com; Telefon: 0692023000] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, e thjeshtuar-Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08104-10-13-2021              

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Blerje materiale higjieno-sanitare, pastrimi, dezinfektimi, mbrojtje 

anticovid.”;Afati  një muaj] 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.154 date 25.10.2021]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.__MALVINA VISOKA_                   _________________L61608005C___________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  _2,299,350(dy milion e dyqind e nentedhjete e nente mijë e treqind e pesedhjete) lekë;pa tvsh_ 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.__ SPARK CLEAN ___________                    ____________________ K83904801M _________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 2,382,850 lekë pa tvsh(dy milion e treqind e tetedhjete e dy mije e teteqind e 

pesedhjete)________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._______________________________________________________________________________ 

 

  



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2.__ SPARK CLEAN ___________                    ____________________ K83904801M _________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

Arsyet e mëposhtme:  

-Nuk është kualifikuar, sepse në kundershtim me kriterin Pika “2.3.3”, (2.3.Për 
kapacitetin teknik) te DST-ës: 
”2.3.3  Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese Mostra te mallit (VKM 285/2021, neni 40, 

pika 6(a);  ne permbushje me Specifikimet Teknike perfshire ne DST, sipas listes si me poshte” 

ështe paraqitur ne seancen e dorezimit te mostrave me Mungesa ne artikujt e 

kerkuar nga DST, sipas procesverbalit te KVO-së  me Nr.237/10.Prot 

dt.01.11.2021 

 

 

*  *  * 

 

I.1 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MALVINA VISOKA”; L61608005C;   

Adresa:Tirane Dajt LINZE Rruga Muhamet Veliu, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1; E-Mail: 

malvina.visoka@yahoo.com; Telefon: 0692023000], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _2,299,350(dy 

milion e dyqind e nentedhjete e nente mijë e treqind e pesedhjete) lekë;pa tvsh _ [shuma përkatëse e 

shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Alket Qëndro  


